
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:  VI БРОЈ:  5 
 23.  ФЕБРУАР 

2023. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 

На основу члана 46. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14 – 

др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), и члана 62. Статута 

града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 3/19), а у 

циљу учешћа у имплементацију програма Румунија 

Србија IPA III 2021 до 2027, пројекта RORS-00247 

„Улагање у еколошку превенцију у погледу отпорности 

на ризик од катастрофа“, Градско веће града Бора, на 

седници одржаној 23. фебруара 2023. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

О САГЛАСНОСТИ ФИНАНСИРАЊА ГРАДА БОРА 

ПРОЈЕКТА “УЛАГАЊЕ У ЕКОЛОШКУ 

ПРЕВЕНЦИЈУ У ПОГЛЕДУ ОТПОРНОСТИ НА 

РИЗИК ОД КАТАСТРОФА“ 

 

Члан 1. 

Град Бор је сагласан да, као главни корисник и 

корисник гранта за имплементацију програма Румунија 

Србија IPA III 2021 до 2027, пројекта RORS-00247 

„Улагање у еколошку превенцију у погледу отпорности 

на ризик од катастрофа“, обезбеди учешће у 

финансирању пројекта у износу од 15% од одобреног 

гранта, отварањем посебног Раздела и буџетске линије у 

Одлуци о буџету града Бора за 2023. годину, која ће бити 

намењена реализацији споразума, а у сврху 

имплементације пројекта, уколико буде одобрен грант. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у ‘’Службеном листу града Бора’’. 

 

Број: 401-129/2023-IV 

У Бору, 23. фебруара 2023. године 

 

Г Р А Д   Б О Р 

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е 

 

            ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

                            Миливоје Јаношевић, с.р. 

 

2 

На основу члана 46. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/07, 83/14 – 

др. закон, 101/16 – др. закон и 47/18), и члана 62. Статута 

града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 3/19), а у 

циљу учешћа у имплементацију програма Румунија 

Србија IPA III 2021 до 2027,  пројекта RORS-00254 

„Јавно улагање у иновативну обновљиву енергију и 

енергетску ефикасност“, Градско веће града Бора, на 

седници одржаној 23. фебруара 2023. године, донело је 

 

О Д Л У К У 

О САГЛАСНОСТИ ФИНАНСИРАЊА ГРАДА БОРА 

ПРОЈЕКТА „ЈАВНО УЛАГАЊЕ У ИНОВАТИВНУ 

ОБНОВЉИВУ ЕНЕРГИЈУ И ЕНЕРГЕТСКУ 

ЕФИКАСНОСТ“ 

 

 

Члан 1. 

Град Бор је сагласан да, као главни корисник и 

корисник гранта за имплементацију програма Румунија 

Србија IPA III 2021 до 2027, пројекта RORS-00254 „Јавно 

улагање у иновативну обновљиву енергију и енергетску 

ефикасност“, обезбеди учешће у финансирању пројекта у 

износу од 15% од одобреног гранта, отварањем посебног 

Раздела и буџетске линије у Одлуци о буџету града Бора 

за 2023. годину, која ће бити намењена реализацији 

споразума, а у сврху имплементације пројекта, уколико 

буде одобрен грант. 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у ‘’Службеном листу града Бора’’. 

 

Број: 401-130/2023-IV 

У Бору, 23. фебруара 2023. године 

 

Г Р А Д   Б О Р 

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е 

 

   ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

                            Миливоје Јаношевић, с.р. 

3 

На основу члана 62. Статута  града Бора 

(‘’Службени лист  града Бора’’ бр. 3/19), Градско веће 

града Бора, на седници одржаној 23. фебруара 2023. 

године, донело је  

 

О Д Л У К У 

O СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О 

ВРЕДНОСТИ БОДА ЗА ОБРАЧУН  

ЗАКУПНИНЕ ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА И 

ГАРАЖА                                                 

                                   

Члан 1. 
      Ставља се ван снаге Одлука о вредности бода за 

обрачун закупнине пословног простора и гаража 

(''Службени лист града Бора'', бр. 46/22). 

                                                       

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном лист града 

Бора“. 

   

 Број: 361-6/2023-IV  

У Бору, 23. фебруара 2023. године   
 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е  

 

                                   ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

                            Миливоје Јаношевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

           



2 БРОЈ 5                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            23.  фебруар 2023. 

 
4 

На основу члана 45. став 7. а у вези члана 66. 

став 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. закон 

и 47/18) и члана 7. ст. 1. и 2. Пословника о раду Градског 

већа града Бора (''Службени лист града Бора'', бр. 9/18), 

Градско веће града Бора, на седници одржаној 23. 

фебруара 2023. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о задужењу чланa Градског већа 

града Бора за одређену област 

 

I 
У Решењу о задужењу чланова Градског већа 

града Бора за одређене области (''Службени лист града 

Бора'' бр. 18/22), у тачки I под тачка 4. мења се и гласи:  

 

''4. Александар Богосављевић, за област  

просвете и демографски развој.''                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ''Службеном листу града Бора''. 

 

Број: 020-11/2023-IV  

У Бору, 23. фебруара 2023. године 

 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О   В Е Ћ Е  

 

                                  ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА,           

                            Миливоје Јаношевић, с.р. 

 

                      

 

 

  

                      

 

 

         

                   

 

     

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 БРОЈ 5                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“            23.  фебруар 2023. 

 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА БОРА 

 

 
1. Одлука о сагласности финансирања града Бора пројекта “Улагање у еколошку превенцију у погледу отпорности на ризик  

     од катастрофа“............................................................................................................................................ .................................... 1 

 

2. Одлука о сагласности финансирања града Бора пројекта „Јавно улагање у иновативну обновљиву енергију и енергетску  

     ефикасност“ ............................................................................................................................. ..................................................... 1 

 

3. Одлука o стављању ван снаге одлуке о вредности бода за обрачун закупнине пословног простора и гаража…………… 1 

 

4. Решење о измени Решења о задужењу члана Градског већа града Бора за одређену област.................................................. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Милена Пејчић, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


